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Wabis Roof Protection Technologies

Wabis Dam Mühafizəsi Texnologiyaları



About Wabis Roofing Systems:
Wabis, which started its activities in Poland as a family-owned company in 1999 on the production of roof 
protection products, currently operates in 27 countries around the world. With the importance it attaches to 
quality and innovation, it has reached the capacity to produce and market about 400 kinds of roof accessories 
to meet all roof requirements over the years.

The fact that 90 percent of the products it sells are produced in its own facility with a total area of 86,000 m2 
has enabled Wabis to have the ability to produce roof accessories suitable for different conditions, require-
ments and designs in different regions.

Wabis have 15.000 M2 closed production facilities, modern machinery, always focus on the needs of innovation 
and R & D department employees and evolve with industry experience and continues to grow.

Wabis products are subjected to the necessary tests in their own laboratories in the entire process from raw 
materials to the production stage and final products. Wabis quality is approved by CE and BBA quality certifi-
cates.

Wabis Dam Sistemləri Haqqında:

1999-cu ildə Polşada ailə şirkəti olaraq dam mühafizə vasitələrinin istehsalı üzrə fəaliyyətə başlayan Wabis 
hazırda dünyanın 27 ölkəsində fəaliyyət göstərir. Keyfiyyətə və innovasiyalara xüsusi diqqət yetirərək illər ərzin-
də bütün dam tələblərinə cavab verəcək təxminən 400 növ dam aksesuarlarının istehsal və satış gücünə 
çatmışdır.

Satdığı məhsulların 90 faizinin ümumi sahəsi  86.000 m2 olan öz müəssisəsində istehsal edilməsi Wabisin 
müxtəlif bölgələrdə fərqli şərtlərə, tələblərə və dizaynlara uyğun dam aksesuarları istehsal etmə qabiliyyətinə 
sahib olmasını təmin etmişdir.

Wabis 15.000 m2-lik qapalı istehsal müəssisəsini təşkil edən müasir maşınları, daim yeniliklərə və ehtiyaclara 
diqqət yetirən Ar-Ge şöbəsi, mütəxəssis işçiləri və sektor təcrübəsi ilə inkişaf etməyə və böyüməyə davam edir.

Məhsulları xammaldan tutmuş istehsal fazasına və son məhsula qədər bütün prosesdə öz laboratoriyalarında 
sınaqdan keçirilir. Wabis keyfiyyəti CE və BBA keyfiyyət sertifikatları ilə təsdiqlənir.

15.000m2 closed production area



www.wabis.com.tr

WABIS offers nearly 400 products in its range. The company has created a complete 
system of the highest quality membranes and accessories for roofing. Highly selected 
raw materials, modern design and advanced manufacturing technologies are a guarantee 
of durability, safety and high aesthetics.
- Climateq – high vapour permable roofing membranes
- Rapid and TWiX – Roof Safety Walkway System
- SnowStopper System – helps prevent dangerous movement of snow and ice on sloped 
roofs
- Chimney tapes and ridge tapes – series 365
- BirdStop System / Bird prevention spikes – permanent solution to pest infestation
- Butylform - tapes and cords for multipurpose use.

roof under control



THE STRONG FAMILY OF ROOFING MEMBRANES

Breathable vapor-balancing waterproofing membranes 
are produced under the brand name Climateq. The 
product range includes 100gr and 120gr weight varie-
ties per square meter. Breathable waterproofing cover; 
controls the movements of heat, air and moisture. It 
ensures that the moisture that may occur during hot 
and cold changes on the facade is evacuated when it 
turns into steam, protects the building elements in your 
building and prevents corrosion that may occur.

Steam Balancing Facade Coverings

Nəfəs ala bilən buxar balanslaşdırıcı su izolyasiya 
membranları Climateq markası ilə istehsal olunur. 
Məhsul çeşidinə kvadrat metrə görə 100qr və 120qr 
ağırlıqlı çeşidlər daxildir. Nəfəs ala bilən hidroizolyasiya 
örtüyü; istilik, hava və nəm hərəkətlərinə nəzarət edir. 
Fasadda isti və soyuq dəyişikliklərdə meydana gələ 
biləcək nəmin buxara çevrildiyi zaman boşaldılmasını 
təmin edir və binanızdakı tikinti elementlərini qoruyur 
və baş verə biləcək korroziyanın qarşısını alır.

Buxar Balanslaşdıran Fasad Örtükləri

Breathable vapor balancing waterproofing covers are 
produced under the brand name Climateq. The product 
range includes 135gr, 150gr, 180gr and 210gr weight 
varieties per square meter. Breathable waterproofing 
cover; controls the movements of heat, air and moistu-
re. It can be used on pitched roofs. It allows the moistu-
re that may occur under the roof during hot and cold 
changes to be evacuated from the roof when it turns 
into steam, protects the building elements in your 
building and prevents possible corrosion.

Steam Balancing Roof Covers

Nəfəs ala bilən buxar balanslaşdırıcı su izolyasiya örtük-
ləri Climateq markası ilə istehsal olunur. Məhsul 
çeşidinə kvadrat metrə görə 135 qr, 150 qr, 180qr və 
210qr çəki çeşidləri daxildir. Nəfəs ala bilən hidroizolya-
siya örtüyü; istilik, hava və nəm hərəkətlərinə nəzarət 
edir. Meyilli damlarda istifadə edilə bilər. İsti və soyuq 
dəyişikliklər zamanı damın altında yarana biləcək nəmin 
buxara çevrildiyi zaman damdan boşaldılmasını təmin 
edir, binanızdakı tikinti elementlərini qoruyur və baş 
verə biləcək korroziyanın qarşısını alır.

Buxar Balanslaşdıran Dam Örtükləri



Waterproof moisture barrier waterproofing covers are 
produced under the brand name of Izoteq. It is used 
both on the roof and on the facade. It is a high-perfor-
mance moisture barrier membrane that protects the 
roof facade against condensation and air infiltration. 
They are vapor-proof covers that cut the vapor and 
water passage by 100%. Thanks to its aluminum foil 
coating, it reflects the sun's rays. It protects roofs and 
facades against heat and ultraviolet rays. There are 
90gr and 150gr variants per square meter in the product 
range.

Moisture Barrier Covers

Suya davamlı nəm bariyerli su izolyasiya örtükləri Izoteq 
markası ilə istehsal olunur. Həm damda, həm də fasad-
da istifadə olunur. Damı və fasadı kondensasiya və 
havanın sızmasından qoruyan yüksək performanslı nəm 
baryer örtüyüdür. Bunlar buxar və suyun keçidini 100% 
kəsən buxar keçirməyən örtüklərdir. Alüminium folqa 
örtüyü sayəsində günəş şüalarını əks etdirir. Damları və 
fasadları istilik və ultrabənövşəyi şüalardan qoruyur. 
Məhsul çeşidində hər kvadratmetr üçün 90 qr və 150 qr 
variantları mövcuddur.

Rütubətdən Qoruyan Örtüklər



Dachclimatic 2®
Ventilated Ridge Tape

®Dachrol
Ventilated Ridge Tape

Ridge seal with brush Ridge Batten Support BracketPP Ridge Bottom

®Multivent CU
Ventilated Ridge Tape

® Dachrol MAX 2
Ventilated Ridge Tape

® Georol CU
Ventilated Ridge Tape

®Multivent
Ventilated Ridge Tape

It is a product that is produced by combining flexible 
double-sided aluminum borders with waterproof and 
breathable polypropylene fabric, and is recommended 
to be used under the ridge tiles on the ridge line of the 
roof. The ridge tape, which helps to remove the moistu-
re, water vapor and perspiration formed on the roof 
with the air flow formed under the tile, helps to keep the 
roofs dry. Available in 300mm, 320mm and 350mm 
widths.

Wabis TR-MH Ridge Tape

Dartılan iki tərəfli alüminium haşiyələrin suya davamlı 
və nəfəs ala bilən polipropilen parça ilə birləşdirilərək 
istehsal olunan məhsuldur və damın silsiləsi xəttində 
silsilə kirəmitlərinin altında istifadə edilməsi tövsiyə 
olunur. Kirəmitin altında yaranan hava axını ilə damda 
əmələ gələn nəm, su buxarının və tərin çıxarılmasına 
kömək edən silsilənin lenti, damların quru qalmasına 
kömək edir. 300 mm, 320 mm və 350 mm genişliklərdə 
mövcuddur.

Wabis TR-MH Ridge Tape

Wabis Adjustable Purlin Carriage Profile, which is a part 
of the Dry Ridge System, is used for fixing the purlin 
carrying board, also known as the purlin board, which is 
located at the bottom of the ridge tiles and carries the 
ridge tiles. It gives the chance to fix the profile to the 
roof at the desired height and slope. With its stainless 
feature, it allows the height of the purlin board to be 
adjusted with the screw system adjustable head.

Purlin Carriage Profile

Quru Ridge Sisteminin bir hissəsi olan Wabis Tənzim-
lənən Purlin Vaqon Profili, silsilənin kirəmitlərinin altın-
da yerləşən və silsilənin kirəmitlərini daşıyan purlin 
lövhəsi olaraq da bilinən purlin daşıyıcı lövhəni bərkit-
mək üçün istifadə olunur. Profili istənilən hündürlükdə 
və yamacda damın üzərinə bərkitmək imkanı verir. 
Paslanmayan xüsusiyyəti ilə Vida sistemi ilə tənzim-
lənən başlıq ilə purlin lövhəsinin hündürlüyünün 
tənzimlənməsinə imkan verir.

Purlin Vaqon Profili



It is a roof protection product used in the assembly of 
roof ridges. It is used for placing and fixing the ridge 
tiles to the purlin batten. By strongly connecting the 
ridge tiles to each other, it ensures that the ridge line 
remains intact for many years.

Wabis Ridge tile holder

Dam silsilələrinin yığılmasında istifadə edilən dam 
mühafizə məhsuludur. Silsilənin plitələrini purlin batte-
ninə yerləşdirmək və bərkitmək üçün istifadə olunur. 
Silsilənin plitələrini bir-birinə möhkəm bir şəkildə bağla-
yaraq, silsilənin xəttinin uzun illər möhkəm qalmasını 
təmin edir. 

Wabis Ridge Fixing Hook



® AluPLUS 400
alternative lead flashing 

- lead

® LeadPLUS 400
alternative lead flashing 

- lead

®LeadFLAT
alternative lead flashing 

- lead

®LeadMAX
alternative lead flashing 

- lead

®CooperPLUS
alternative lead flashing 

- cooper

ST type chimney strip NST type chimney strip Aluminium sheet

It is a self-adhesive, thin aluminum insulation tape used 
at the ends of chimneys and walls. It is used at the 
bottom of the chimney and at the bottom of the wall, 
where the tile intersects with the vertical wall. Its task is 
to prevent water from entering under the tile from these 
intersections. 20cm, 30cm and 40cm width options, 
di�erent patterns and colors are available.

Chimney and Wall Bottom Tapes

Bacaların və divarların uclarında istifadə olunan, öz-ö-
zünə yapışan, nazik alüminium izolyasiya lentidir. Baca 
dibində və divarın altındakı kirəmitin şaquli divarla 
kəsişdiyi yerdə istifadə olunur. Onun vəzifəsi suyun bu 
kəsişmələrdən kirəmitin altına girməsinin qarşısını 
almaqdır. 20 sm, 30 sm və 40 sm enində, müxtəlif naxış-
larda və rənglərdə mövcuddur.

Baca və Divar Altı Lentləri

Compression lath is the complementary product of 
chimney and wall base tape. It is mounted on the top of 
the band. Its task is to prevent the opening of the tape 
with the e�ect of rain and the penetration of water 
between the adhered surface and the tape. Made of 
Painted Aluminum. It is resistant to UV rays and does 
not fade.

Chimney Strip

Təzyiq zolağı baca və divar əsası lentinin tamamlayıcı 
məhsuludur. Bantın yuxarı hissəsinə quraşdırılmışdır. 
Onun vəzifəsi, yağışın təsiri altında lentin açılmasının 
qarşısını almaq və suyun yapışdırılacaq səthlə ilə lent 
arasına daxil olmasının qarşısını almaqdır. Boyalı Alümi-
niumdan hazırlanmışdır. UV şüalarına davamlıdır və 
solmur.

Təzyiq zolağı

® MultiPLUS 400
alternative lead flashing 

- lead



Aluminum Valley type Roll One is used to collect, direct 
and discharge rain and snow water along the junction 
of two di�erent slopes on the roof. The cross section of 
the product is designed to slow the speed of water. 
With the longitudinal channels, it is aimed to install the 
product easily and to direct the water correctly. Alumi-
num valley type is produced from 0.30mm thick EN 
AW-5010 quality aluminum layer, using polyester-ba-
sed paint. Its roll-shaped design provides ease of 
transport and application.

Aluminum type Valley

Aluminium Vadi Dere Roll One damdakı iki fərqli yama-
cın qovşağı boyunca yağış və qar sularını toplamaq, 
yönləndirmək və axıdmaq üçün istifadə olunur. Məhsu-
lun en kəsiyi suyun sürətini kəsmək üçün nəzərdə tutul-
muşdur. Uzunlamasına kanallar ilə məhsulun asanlıqla 
quraşdırılması və suyun düzgün istiqamətləndirilməsi 
hədəflənir. Alüminium Vadi Creek 0,30 mm qalınlığında 
EN AW-5010 keyfiyyətli alüminium təbəqədən, polyes-
ter əsaslı boyadan istifadə etməklə istehsal olunur. 
Onun rulon formalı dizaynı daşınma və tətbiq asanlığını 
təmin edir.

Aluminium Vadi Dere

Aluminum Valley Plate is used to collect, direct and 
discharge rain and snow water along the junction of 
two di�erent slopes on the roof. POD-WBS ALUMINUM 
Valley Type, which is 50cm wide, has 3 versions in slabs 
with a length of 1650mm, 1800mm, and 2000mm. It is 
produced in di�erent designs and varieties for geograp-
hies where precipitation is abundant and heavy.

Aluminum Valley Plate

Alüminium Vadi Dere Plate damdakı iki fərqli yamacın 
qovşağı boyunca yağış və qar sularını toplamaq, 
yönləndirmək və axıdmaq üçün istifadə olunur. 50 sm 
genişlikdə olan POD-WBS ALUMINIUM VADİ DERE, 
1650 mm, 1800 mm və 2000 mm uzunluğunda kirəmit-
lərdə 3 versiyaya malikdir. Yağışların bol və şiddətli 
olduğu coğrafiyalar üçün müxtəlif dizayn və çeşidlərdə 
istehsal olunur.

Aluminium Vadi Dere Plate



Eaves Comb Filler
60 mm,100 mm

Eaves Grate

Ventilation Eaves Comb Filler

Eaves Grate
®ROLKAP

Eaves Support Tray in Roll Eaves Support Tray
Eaves Ventilation Elements are one of the most impor-
tant roof protection products. It is a roof element that is 
mounted at the very end of the eaves before the roof 
tiles are laid in the first row. It keeps the air space under 
the tile clean. It prevents the passage of birds, rodents, 
and large insects to this area, and prevents the leaves 
from entering under the tile by the wind and accumula-
ting there. Available in di�erent colors compatible with 
di�erent tiles.

Eaves Ventilation Element

Saçaq ventilyasiya elementləri dam örtüyünü qoruyan 
ən vacib məhsullardan biridir. Birinci cərgədə dam 
kirəmitlərinin qoyulmasından əvvəl kornişlərin ən 
sonunda quraşdırılmış bir dam elementidir. Kirəmit 
altındakı hava boşluğunu təmiz saxlayır. Quşların, gəmi-
ricilərin və iri həşəratların bu əraziyə keçməsinin qarşı-
sını alır, yarpaqların küləklə kirəmitin altına girib orada 
toplanmasının qarşısını alır. Müxtəlif kirəmitlərə uyğun 
müxtəlif rənglər mövcuddur.

Saçaq ventilyasiya elementi

Slatted Eaves Ventilation Element is a multifunctional 
product thanks to both the first tile batten and the venti-
lation duct. Thanks to the gaps in the channel, it 
prevents the accumulation of water and dirt flowing 
down from the roof in front of the lath. It also keeps the 
air space under the tile clean. It prevents the passage of 
birds, rodents and large insects to this area, and 
prevents the leaves from entering under the tile by the 
wind and accumulating there. Available in di�erent 
colors compatible with di�erent tiles.

Slatted Eaves Ventilation Element

Latted Eaves Ventilyasiya Elementi həm birinci kafel 
lata, həm də ventilyasiya kanalı sayəsində çoxfunksiyalı 
məhsuldur. Kanaldakı boşluqlar sayəsində damdan 
aşağı axan suyun və kirlərin lata qarşısında yığılmasının 
qarşısını alır. Həm də kirəmit altındakı hava boşluğunu 
təmiz saxlayır. Quşların, gəmiricilərin və iri həşəratların 
bu əraziyə keçməsinin qarşısını alır, yarpaqların küləklə 
kirəmitin altına girib orada toplanmasının qarşısını alır. 
Müxtəlif plitələrə uyğun müxtəlif rənglər mövcuddur.

Latted Eaves Ventilyasiya Elementi



They are important assembly elements in terms of 
increasing workforce and safety in the fast and safe 
installation of tile roofs. Clamps and clips used to prote-
ct the roof from the harmful e�ects of wind and to 
prevent slipping on the tiles are made of steel wire and 
galvanized.

Tile Clips

Kirəmit damlarının sürətli və təhlükəsiz quraşdırılmasın-
da işçi qüvvəsinin artırılması və təhlükəsizlik baxımın-
dan mühüm montaj elementləridir. Damları küləyin 
zərərli təsirlərindən qorumaq və kirəmit üzərində sürüş-
mənin qarşısını almaq üçün istifadə olunan sıxaclar və 
kliplər polad teldən hazırlanmış və sinklənmişdir.

Kirəmit klipləri



for concrete roofs         for flat roofs                           for tile roofs                                    for metal roofs

Snow holders prevent the snow accumulated on the 
roof from slipping in a mass. These products, which are 
distributed and mounted on the roof surface, allow the 
snow to melt slowly and be discharged from the roof as 
water.

Snow Holders

Qar tutucular damda yığılan qarın kütlə halında sürüş-
məsinin qarşısını alır. Dam səthinə paylanan və quraşdı-
rılan bu məhsullar qarın yavaş-yavaş əriməsinə və 
damdan su kimi axıdılmasına şərait yaradır.

Qar Tutucular

TWiX� 
Snow Guard   



– 3 mm - 12 mm

– 0,7 mm - 3 mm

– 5 mm - 400 mm

Butyl tapes are strong adhesive tapes that serve in 
sealing joints. These high-strength tapes are products 
with high wear resistance against water and external 
factors in the atmosphere. Ideal for both new roof 
installations and repairs. They provide ideal waterproo-
fing for chimneys and chimney edges, junctions with 
walls, skylights, antenna masts and other openings. It 
can adhere to surfaces such as glass, wood, steel, 
polycarbonate, plastic, concrete and can be used in 
skylights and all steel and aluminum construction 
joints. There are 5mm and 50mm tape types.

Butyl Tapes

Butil lentlər birləşmələrin sızdırmazlığında xidmət edən 
güclü yapışan lentlərdir. Bu yüksək möhkəmlikli lentlər 
atmosferdəki suya və xarici amillərə qarşı yüksək 
aşınma müqavimətinə malik məhsullardır. Həm yeni 
dam quraşdırılması, həm də təmir üçün idealdır. Onlar 
bacalar və baca kənarları, divarlarla qovşaqlar, dam 
pəncərələr, anten dirəkləri və digər dəliklər üçün ideal 
su yalıtımını təmin edir. Şüşə, ağac, polad, polikarbonat, 
plastik, beton kimi səthlərə yapışa bilir və tavan 
pəncərələrində və bütün polad və alüminium konstruk-
siya birləşmələrində istifadə edilə bilər. 5 mm və 50 mm 
lent növləri mövcuddur.

Butil lentlər



It is a PVC chimney element that provides ventilation 
and aesthetic appearance of the roof. It is connected to 
the mouths of ventilation pipes coming out of closed 
spaces such as kitchens or bathrooms. It ensures the 
evacuation of bad odors and high water vapor. Availab-
le in di�erent colors compatible with di�erent tiles.

PVC Ventilation Chimney

Antenna Outlet Element allows the antenna pipe or 
cable to exit the building without damaging the roof and 
preventing water leaks. It is compatible with other roof 
tiles. It has a conical body rubber casing with excellent 
water tightness. Available in di�erent colors compatible 
with di�erent tiles.

PVC Antenna Outlet Element

Antena Çıxış Elementi antena borusu və ya kabelinin 
dam örtüyünə zərər vermədən və su sızmasının qarşısı-
nı alacaq şəkildə binadan çıxışı təmin edir. Digər dam 
kirəmitləri ilə uyğun gəlir. Mükəmməl su keçirməyən 
konusvari rezin korpusa malikdir. Müxtəlif kirəmitlərərə 
uyğun müxtəlif rənglər mövcuddur.

PVC Antena Çıxış Elementi

Damın ventilyasiyasını və estetik görünüşünü təmin 
edən PVC baca elementidir. Mətbəx və ya hamam kimi 
qapalı yerlərdən çıxan havalandırma borularının ağızla-
rına bağlanır. Pis qoxuların və yüksək su buxarının 
evakuasiyasını təmin edir. Müxtəlif kirəmitlərə uyğun 
müxtəlif rənglər mövcuddur.

PVC Havalandırma Bacası

Roof outlet covers 
designed for unused 
attic areas. The 
products provide 
natural daylight and 
ventilation as well as 
easy access to the 
roof. Single glazing 
and double glazing 
alternatives are 
available, with 
dimensions 46*55 
and 46*75.

Roof Exit
Cover

İstifadə edilməyən 
dam sahələri üçün 
nəzərdə tutulmuş 
dam çıxış qapaqları. 
Məhsullar təbii gün 
işığı və ventilyasiya 
ilə yanaşı, dama asan 
çıxışı da təmin edir. 
46*55 və 46*75 
ölçüləri ilə tək şüşəli 
və ikiqat şüşəli alter-
nativlər mövcuddur.

Dam Çıxış
Qapağı

Roof windows designed for living spaces in the attic. It 
is made of tempered glass and is extra safe with special 
technologies. The quad seal system provides additional 
support to prevent leakage from the glass seals in 
severe weather conditions. It provides a healthy 
environment and thermal energy savings in the attic. 
Available in di�erent colors and sizes.

Roof Window

Damdakı yaşayış yerləri üçün nəzərdə tutulmuş dam 
pəncərələri. Temperli şüşədən hazırlanmışdır və xüsusi 
texnologiyalar sayəsində xüsusi təhlükəsizliyi ilə seçilir. 
Dörd tərəfli sızdırmazlıq sistemi, şüşə sızdırmazlığından 
qorunmaq üçün ekstremal hava şəraitində əlavə dəstək 
verir. Damda sağlam mühit və istilik enerjisinə qənaət 
təmin edir. Müxtəlif rəng və ölçülərdə mövcuddur.

Dam pəncərəsi



Prevent the accumulation of birds on eaves, railings, 
handrails, balconies on roofs and, as a result, the harm-
ful e	ects of bird droppings, etc. it is a protection 
system against birds that prevents. It is manufactured 
with high quality in sections consisting of spikes made 
of stainless steel attached to a polycarbonate strip.

Bird Stop System

Quşların qarmaqlarda, məhəccərlərdə, tutacaqlarda və 
eyvanlarda toplanmasının və nəticədə quş pisliyinin 
zərərli təsirlərinin vs. qarşısını alan quşlardan qorunma 
sistemidir. Polikarbonat zolağına bərkidilmiş paslanma-
yan polad sünbüllərdən ibarət hissələrdə yüksək keyfiy-
yətlə istehsal edilmişdir.

Quşlardan Mühafizə Sistemi



®Rapid Compact
Universal Safety Bench

®Rapid Compact
Universal Safety Step

®TWiX
Compact Safety Bench

Solar energy systems to be built on the roof, installation 
of systems such as antennas, are elements that provide 
access to these areas without damaging the roof during 
repair and maintenance times. The width is 250 mm 
and there are also 400 mm, 600 mm, 800 mm, 1000 mm 
versions we have.

A Roof Walkways and Steps

Damda qurulacaq günəş enerjisi sistemləri, antenalar 
kimi sistemlərin quraşdırılması, təmiri və baxımı zamanı 
dam örtüyünə zərər vermədən bu ərazilərə çıxışı təmin 
edən elementlərdir. Eni 250 mm-dir və 400 mm, 600 
mm, 800 mm, 1000 mm versiyaları da var.

Dam piyada keçidləri və Pilləkənləri
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